Tempus Open - Erik Hiller

Erik Hiller

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:57.15 AQUA-poang: 486 Datum: 2004-10-30 Tavling: Sumsim

Reg

Tid

00:57.15
00:57.29
00:57.43
00:57.75
00:58.10
00:58.18
00:58.36
00:58.67
00:58.75
00:58.91
00:59.15
01:01.19
01:05.18
01:06.91
01:09.24

01:21.07

AQUA
486
482
479
471
462
460
456
449
447
443
438
396
327
302
273

170

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2004-10-30

2004-10-30

2004-11-06

2005-10-29

2004-03-21

2003-11-14

2004-09-18

2003-02-08

2004-01-31

2002-11-15

2003-03-22

2002-10-27

2002-03-09

2001-11-17

2001-10-28

2000-11-18

Tavling

Sumsim Reg

Sumsim Reg

JDM 2004

JDM Stockholm 2005
Sollentuna simfestival 2004
Fantomen Cup 2003
Septembersim

ESS Sprint

SUN CUP /UGP 1 2004
Fantomen Cup 2002
Sollentuna simfestival
SUM-SIM REG
Botkyrka Cupen 2002
Fantomen Cup 2001
Sum-Sim Reg 2001

Fantomen Cup 2000


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=244565
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244565&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244565&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244565&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244565&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

